
1 o*i OI >r x DODATEK č. 7k Rámcové smlouvě o dílona údržbu zeleně a další zahradnické práce ze dne 11. 07. 2012
Číslo přidělené dle registru smluv zhotovitele:
Číslo přidělené dle registru smluv objednatele: YZ 6600514699

Smluvní strany
s.p. DIAMO, o. z. DARKOV

SML.č f o
DIAMO, státní podnik íse sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemZapsaný: vORu  Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOVse sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná

Objednatel:

Týká se:

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHBankovní spojení: 
Zastoupený: ředitelem odštěpného závodu DARKOV, nazákladě Generálního pověření ze dne 20.12. 2023
Osoba oprávněná k jednání ve věci i předmětu této smlouvy:

Osoba oprávněná k smluvnímu jednání:

Fakturační a korespondenční adresa:DIAMO, státní podnikodštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly, 735 06 Karvinánebo elektronicky: 
(dále jen „objednatel“)
a
Zhotovitel: Lukáš TopiarzStonava č.p. 467, Stonava, 735 34Živnostenský list vydaný fyzické osobě s předmětem podnikání-poskytovánítechnických služeb č.j.OSZ ŽÚ/3336/03/StrIČ: 70245011DIČ:CZ , plátce DPHBankovní spojení:(dále jen „zhotovitel“)
(objednatel a zhotovitel dále společně jen jako „smluvní strany“)

1 o*i OI >r x DODATEK č. 7
k Rámcové smlouvě o dílo

na údržbu zeleně a další zahradnické práce ze dne 11. 07. 2012

Číslo přidělené dle registru smluv zhotovitele:

Číslo přidělené dle registru smluv objednatele: YZ 6600514699

Smluvní strany
s.p. DIAMO, o. z. DARKOV

SML.č f o

DIAMO, státní podnik í
se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: vORu  Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná

Objednatel:

Týká se:

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: 

Zastoupený: ředitelem odštěpného závodu DARKOV, na
základě Generálního pověření ze dne 20.12. 2023

Osoba oprávněná k jednání ve věci i předmětu této smlouvy:

Osoba oprávněná k smluvnímu jednání:

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
nebo elektronicky: 

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:
Lukáš Topiarz
Stonava č.p. 467, Stonava, 735 34
Živnostenský list vydaný fyzické osobě s předmětem podnikání-poskytování
technických služeb č.j.OSZ ŽÚ/3336/03/Str
IČ: 70245011
DIČ:CZ , plátce DPH
Bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně jen jako „smluvní strany“)



1. Úvodní ustanovení
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 7 k Rámcové smlouvě o dílo
č. Y/6600514699 na údržbu zeleně a další zahradnické práce ze dne 11. 07. 2012, ve znění dodatků 1až 6 (dále jen „Smlouva“).
Tímto dodatkem se dotčená ustanovení dosavadního znění Smlouvy mění následovně:

2. Předmět dodatku
1. Smluvní strany se dohodly, že se tímto dodatkem mění v čl. 2. Smlouvy odst. 2. Smlouvy tak, žese nahrazuje a nově zní: „Ceník údržby zeleně je uveden v Příloze č. 1 a Příloze č. 4.“2. Smluvní strany se dohodly, že se Příloha č.1 Smlouvy ruší a nahrazuje se Přílohou č. 1, která jenedílnou součástí tohoto Dodatku č. 7.3. Smluvní strany se dohodly, že se Příloha č.4 Smlouvy ruší a nahrazuje se Přílohou č. 4, která jenedílnou součástí tohoto Dodatku č. 7.4. Ceny dle tohoto dodatku jsou platné od 1. 2. 2024

3. Závěrečná ujednání
Tento dodatek se netýká práv a povinností sjednaných smlouvou tímto dodatkem výslovněneupravených a nabývá platnosti podpisem tohoto dodatku a účinnosti dnem zveřejnění tohotododatku v registru smluv.
Tento dodatek se sjednává ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní stranaobdrží po jednom vyhotovení.
Příloha č. 1: Ceník služeb-údržba zeleně a další zahradnické práce
Karviná dne: - 5 -02- 2324 Stonava dne: 0 -02- 2024

2/2

1. Úvodní ustanovení

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 7 k Rámcové smlouvě o dílo
č. Y/6600514699 na údržbu zeleně a další zahradnické práce ze dne 11. 07. 2012, ve znění dodatků 1
až 6 (dále jen „Smlouva“).

Tímto dodatkem se dotčená ustanovení dosavadního znění Smlouvy mění následovně:

2. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že se tímto dodatkem mění v čl. 2. Smlouvy odst. 2. Smlouvy tak, že
se nahrazuje a nově zní: „Ceník údržby zeleně je uveden v Příloze č. 1 a Příloze č. 4.“

2. Smluvní strany se dohodly, že se Příloha č.1 Smlouvy ruší a nahrazuje se Přílohou č. 1, která je
nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 7.

3. Smluvní strany se dohodly, že se Příloha č.4 Smlouvy ruší a nahrazuje se Přílohou č. 4, která je
nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 7.

4. Ceny dle tohoto dodatku jsou platné od 1. 2. 2024

3. Závěrečná ujednání

Tento dodatek se netýká práv a povinností sjednaných smlouvou tímto dodatkem výslovně
neupravených a nabývá platnosti podpisem tohoto dodatku a účinnosti dnem zveřejnění tohoto
dodatku v registru smluv.

Tento dodatek se sjednává ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom vyhotovení.

Příloha č. 1: Ceník služeb-údržba zeleně a další zahradnické práce

Karviná dne: - 5 -02- 2024 Stonava dne: Q 5 -Q2- 2024

2/2



Příloha č. 1
Ceník služeb - údržba zeleně a další zahradnické práce
Specifikace Jednotky Cena bez DPH v Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Příloha č. 1

Ceník služeb - údržba zeleně a další zahradnické práce

Specifikace Jednotky Cena bez DPH v Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH.



Příloha č.4
Ceník prací úprava zeleně prováděných firmou Lukáše Topiarze mimo hlavní nabídku.
Specifikace Jednotky Cena bez DPH v

Kč

Příloha č.4

Ceník prací úprava zeleně prováděných firmou Lukáše Topiarze mimo hlavní nabídku.

Specifikace Jednotky
Cena bez DPH v

Kč


		2024-02-07T07:56:12+0000




